

肝細胞癌 Atezolizumab+BV(初回)						インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	60分	点静	(Day 1) 初回のみ	21日
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

肝細胞癌 Atezolizumab+BV(2回目以降)							インターバル
アテゾリズマブ	1,200	mg/body	30分	点静	(Day 1)		21日
ベバシズマブ	15	mg/kg	30分	点静	(Day 1)		
【前投薬】 なし							

肝細胞癌 CDDP-TAI(レジメン)						インターバル
動注用シスプラチン	65	mg/m ²		動注	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

肝細胞癌 CDDP-TAI(HBV用)						インターバル
動注用シスプラチン	65	mg/m ²		動注	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

(肝細胞癌)Durva+Treme						インターバル
トレメリムマブ	300	mg/body	60分	点静	(Day 1)	単回
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

(肝細胞癌)Durvalumab(4週毎)						インターバル
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

(肝細胞癌) Nivo＋Ipi						インターバル
ニボルマブ	80	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
イピリムマブ	3	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

(肝細胞癌) Nivo単剤(2週毎)						インターバル
ニボルマブ	240	mg/body	30分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

(肝細胞癌) Nivo単剤(4週毎)						インターバル
ニボルマブ	480	mg/body	30分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

(肝細胞癌) Ram単剤						インターバル
ラムシルマブ	8	mg/kg	60分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

肝細胞癌 Ram単剤(30分)						インターバル
ラムシルマブ	8	mg/kg	30分	点静	(Day 1)	14日
【前投薬】 なし						

膵癌 mFOLFIRINOX						インターバル
オキサリプラチン	85	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	14日
レボホリナート	200	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	
イリノテカン	150	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	2,400	mg/m ²	46時間	持続	(Day 1)	
【前投薬】 アブレピタントセット、デキサメタゾン錠 8mg/日(Day 2-3)						

膵癌 FOLFIRINOX						インターバル
オキサリプラチン	85	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	14日
レボホリナート	200	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	
イリノテカン	180	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	400	mg/m ²	5分	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	2,400	mg/m ²	46時間	持続	(Day 1)	
【前投薬】 アブレピタントセット、デキサメタゾン錠 8mg/日(Day 2-3)						

膵癌 GEM療法(iv)						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	28日
【前投薬】 なし						

膵癌 術前GEM+S-1						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m ² /day	1日2回	内服	(Day 1-14)	
体表面積						
-1.25					80 mg/body/日	
1.25-1.49					100 mg/body/日	
1.50-					120 mg/body/日	
【前投薬】 なし						

膵癌 nab-PTX+GEM療法						インターバル
パクリタキセル(アルブミン懸濁型)	125	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	28日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8,15)	
【前投薬】 なし						

膵癌 nal-IRI+5-FU/LV						インターバル
イリノテカン リポソーム製剤	70	mg/m ²	90分	点静	(Day 1)	14日
レボホリナート	200	mg/m ²	2時間	点静	(Day 1)	
フルオロウラシル	2,400	mg/m ²	46時間	持続	(Day 1)	
【前投薬】 なし						

胆道Durva+GC						インターバル
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	25	mg/m ²	500mL/h	点静	(Day 1,8)	
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
【前投薬】 なし						

胆道Durvalumab(4週毎)						インターバル
デュルバルマブ	1,500	mg/body	60分	点静	(Day 1)	28日
【前投薬】 なし						

胆道 Pembro＋GC						インターバル
ペンブロリズマブ	200	mg/body	30分	点静	(Day 1)	21日
シスプラチン	25	mg/m ²	500mL/h	点静	(Day 1,8)	
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
【前投薬】 なし						

胆道 GC						インターバル
シスプラチン	25	mg/m ²	500mL/h	点静	(Day 1,8)	21日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	
【前投薬】 なし						

胆道 GC+S-1						インターバル
シスプラチン	25	mg/m ²	500mL/h	点静	(Day 1)	14日
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1)	
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	80	mg/m ² /day		内服	(Day 1-7)	
体表面積						
-1.25 80 mg/body/日						
1.25-1.49 100 mg/body/日						
1.50- 120 mg/body/日						
【前投薬】						
なし						

胆道 GEM+S-1						インターバル
ゲムシタビン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1,8)	21日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム	60	mg/m ² /day		内服	(Day 1-14)	
体表面積						
-1.25 60 mg/body/日						
1.25-1.49 80 mg/body/日						
1.50- 100 mg/body/日						
【前投薬】						
なし						

膵神経内分泌腫瘍 CBDCA+ETP(非高齢者/AUC6)						インターバル
カルボプラチン	AUC	6	1時間	点静	(Day 1)	21日
エトポシド	100	mg/m ²	90分	点静	(Day 1-3)	
【前投薬】 なし						

膵神経内分泌腫瘍 CBDCA+ETP(高齢者/AUC5)						インターバル
カルボプラチン	AUC	5	1時間	点静	(Day 1)	21日
エトポシド	80	mg/m ²	90分	点静	(Day 1-3)	
【前投薬】 なし						

膵神経内分泌腫瘍 CDDP+ETP						インターバル
シスプラチン	80	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	21日
エトポシド	100	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1-3)	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

膵神経内分泌腫瘍 CDDP+CPT						インターバル
イリノテカン	60	mg/m ²	90分	点静	(Day 1,8,15)	28日
シスプラチン	60	mg/m ²	1時間	点静	(Day 1)	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

膵神経内分泌腫瘍 CPT単剤						インターバル
イリノテカン	60	mg/m ²	90分	点静	(Day 1,8,15)	28日
【前投薬】 なし						

膵神経内分泌腫瘍 STZ						インターバル
ストレプトゾシン	1,000	mg/m ²	30分	点静	(Day 1)	7日
【前投薬】 なし						

膵神経内分泌腫瘍 STZ+5-FU						インターバル
フルオロウラシル	400	mg/m ²	30分	点静	(Day 1-5)	42日
ストレプトゾシン	500	mg/m ²	30分	点静	(Day 1-5)	
【前投薬】 ・アプレピタントセット						

膵神経内分泌腫瘍 STZ+DXR						インターバル
ドキソルビシン	50	mg/m ²	10分	点静	(Day 1, 22)	42日
ストレプトゾシン	500	mg/m ²	30分	点静	(Day 1-5)	
【前投薬】						
・アブレピタントセット(day 1)						
・デキサメタゾン錠8mg/day(day 23-24)						